银行理财产品 募集资金 55,800 55,800 0 0

合计 78,166.12 70,761.92 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

捷邦精密科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司与资阳市雁江区人民政府分别于 2019年 5月 9日签订《东莞捷邦实业（雁江）新厂建设项

目投资协议》及其补充协议、2020年 1月 3日签订《东莞捷邦实业（雁江）新厂建设项目补充协议

（二）》，约定资阳市雁江区人民政府以挂牌出让的方式向捷邦有限出让工业用地；捷邦有限计划总投

资 2亿元人民币，项目总用地约 93亩，成立集模切精密件研发、生产、销售及服务为一体的现代化专

业公司。项目分两期建设，其中一期建设总工期为 24个月、2021年完成第一期投资 1亿元，2023年完

成第二期投资 1亿元。目前，公司已经建成厂房两栋，并于 2022年 6月转为固定资产并投入使用。

2、2021年 5月 21日，公司与东莞松山湖高新技术产业开发区管理委员会签署项目投资意向协议，

协议约定公司拟在松山湖投资不低于人民币 5.25亿元，用于建设捷邦科技总部项目。基于目前消费电

子行业发展趋势及宏观经济现状，公司相应调整战略规划及业务布局，针对捷邦科技总部项目，公司拟

向东莞松山湖高新技术产业开发区管理委员会申请调整用地规模。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司子公司瑞泰新材与江安县人民政府于 2022年 4月 19日签订了《江安县年产 5000吨碳纳米管

和 3.6万吨 CNT 导电浆料投资协议书》及补充协议，约定瑞泰新材在江安县投资建设“年产 5000 吨碳

纳米管和 3.6万吨 CNT导电浆料项目”。项目固定资产投资 5亿元人民币，用地约 125亩。瑞泰新材分

两期建设该项目，一期项目在开工建设后 18个月内竣工验收并投产；二期项目在一期项目建成投产后

12个月内开工建设，开工建设后 10个月内竣工验收并投产。项目正式投产后瑞泰新材还要满足年产值

和年纳税额等要求。目前该项目已取得约 8.3公顷的建设用地的使用权，环评、能评、安评等手续正稳

步推进。

捷邦精密科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,092,828 100.00% 2,132,732 0 0 0 2,132,732 56,225,560 77.88%

1、国家持股

2、国有法人持股 843,882 1.56% 1,816 0 0 0 1,816 845,698 1.17%

3、其他内资持股 53,248,946 98.44% 2,128,601 0 0 0 2,128,601 55,377,547 76.71%

其中：境内法人持股 52,614,026 97.27% 1,774 0 0 0 1,774 52,615,800 72.88%

境内自然人持股 634,920 1.17% 3,668 0 0 0 3,668 638,588 0.88%

基金理财产品等 2,123,159 0 0 0 2,123,159 2,123,159 2.94%

4、外资持股 2,315 0 0 0 2,315 2,315 0.00%

其中：境外法人持股 2,256 0 0 0 2,256 2,256 0.00%

境外自然人持股 59 0 0 0 59 59 0.00%

二、无限售条件股份 15,967,268 0 0 0 15,967,268 15,967,268 22.12%

1、人民币普通股 15,967,268 0 0 0 15,967,268 15,967,268 22.12%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 54,092,828 100.00% 18,100,000 0 0 0 18,100,000 72,192,828 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证监会《关于同意捷邦精密科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1228号）同意注

册，2022年 9月 21日，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票 18,100,000 股在深圳证券交易所创业板上市，公

司股本总额由 54,092,828股增加至 72,192,828股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

捷邦精密科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

73

经中国证券监督管理委员会《关于同意捷邦精密科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2022]1228号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票 18,100,000 股，公司首次公开发行的人民币普

通股（A股）股票已于 2022年 9月 21日在深圳证券交易所创业板上市交易。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司向公司出具了《证券初始登记确认书》，公司于 2022 年 9 月 15 日完成新股

初始登记。2022 年 9 月 21 日，公司发行新股上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司总股本由 54,092,828股变更为 72,192,828股。股份变动对最近一年和最近一期每股收益和稀释每股收益、